
CEPOSA AG
Oliven Antipasti

8280 Kreuzlingen

FO_5.39.01
Spezifikation

Produkte - Spezifikation

Name: "Luna d'oro" Peppadew gefüllt mit Wsabi-Pista zien-FrischkäseArt.Nr.

Kunde:

Artikelbezeichnung: "Luna d'oro", Peppadew gefüllt m it Wasabi-Pistazien-Frischkäse

"Luna d'oro", peppadew fourré au fromage frais avec wasabi-pistac he

"Luna d'oro", peppadew ripiene di formaggio fresco al wsabi e pis tacchio

Sachbezeichnung Gold- Peppadew gefüllt mit Wasabi-Pistazien-Frischkäse

Lieferant: Ceposa AG, Hafenstrasse 4, CH-8280 Kreuzlingen

info@ceposa.com

GTIN: 

Verpackungseinheit: 6 X 1.0kg Netto - Karton

Nettogewicht: 1 kg Abtropfgewicht: 1kg

Transport- und Lagerbedingungen: Gekühlt haltbar bei min. -18°C

Mindesthaltbarkeit (zu verkaufen bis): 9 Monate Rückgabe ab Lager:

Bemerkungen: Produziert und verpackt in der Schweiz

32588

7640109644298

Bemerkungen: Produziert und verpackt in der Schweiz

Zusammensetzung: (in % und absteigender Reihenfolge ) 

Zutaten Bezeichnung: % Anteil Herkunftsland E-Nr

Frischkäsezubereitung mit; 58.0% Deutschland
Frischkäse 64.0% Deutschland
Wasabi-Merrettich 20.0% Deutschland
Merrettich 12.0% Deutschland
Pistazien 4.0% Iran
Peppadew gelb 42.0% Südafrika 300

509

Verpackung, Kennzeichnung Polybeutel in Umkarton

Chargenrückverfolgbarkeit Datum - Rückstellmuster

Sensorische Beschreibung:

Aussehen, Farbe: gelb

Konsistenz: knackig, fest, Käse weich

Geruch / Geschmack: süss-scharf

Sonstiges:

Calciumchlorid

Wirkstoff

Ascorbinsäurre
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Name: "Luna d'oro" Peppadew gefüllt mit Wsabi-Pista zien-FrischkäseArt.Nr. 32588

Deklaration Deutsch

Deklaration Französisch

Deklaration Italienisch

Ernährungs-Allergen-Information:

Ja/Nein Ja/Nein

Zutaten: Frischkäsezubereitung 58% (Frischkäse, Wasabi-Merrettich, 
Merrettich, Pisatzien),  Peppadew gelb 42% (Antioxidans E 300, 
Geschmacksverstärker E509), Rapsöl.
Allergikerinfo: enthält Milchprodukte und Pistazien.

Incrediénts: Préparation de fromage frais 58% (fromage frais, wasabi-
radis, radis noir, pistache), peppadew 42% (antioxydant E 300, 
amplificateur de gout E 509), huile de colza.
Informations allergies: contient produits laitiers et pistache.

Ingerienti: Preparazione di formaggio fresco 58% (formaggio fresco, 
ravanello-wasabi, ravanello nero, pistacchio), peppadew 42% 
(antossidante E 300, amplificatore di gusto E509), olio di colza.
Informazione per allergici: contiene latticinin e pistacchio.

Ja/Nein Ja/Nein
Glutenhaltiges Getreide  (Weizen, Roggen, 
Gerste, Hafer und Dinkel) und daraus 
hergestellte Erzeugnisse Nein streng vegetarisch Nein
Milch  (inkl. Lactose) und daraus 
hergestellte Produkte Ja ovo vegetarisch Nein
Eier und daraus hergestellte Produkte Nein lacto vegetarisch Ja
Fische  und daraus hergestellte Produkte Nein mit ionisierten Strahlen Nein
Krebstiere  und daraus hergestellte 
Produkte Nein Enthält GVO Erzeugnisse Nein
Sojabohnen  und daraus hergestellte 
Produkte Nein Labart bei Milchprodukten mikrobio.

Erdnüsse  und daraus hergestellte Produkte Nein

Hartschalenobst  (Walnüsse, 
Cashewnüsse bzw. Kaschunüsse, 
Haselnüsse, Macadamianüsse bzw. 
Australnüsse bzw. Queenslandnüsse, 
Mandeln, Paranüsse, Pecannüsse, 
Pistazien) und daraus hergestellte Produkte Ja
Sesamsamen  und daraus hergestellte 
Produkte Nein
Sellerie und daraus hergestellte Produkte 
(einschl. Selleriesalz) Nein
Senf Nein
Sulfit  (E220-224, 226-228) in einer Konzen- 
tration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l Nein
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Name: "Luna d'oro" Peppadew gefüllt mit Wsabi-Pista zien-FrischkäseArt.Nr. 32588

Mikrobiologische Werte:

Keim max. 
Wert

Nährwertangaben / 100 g enthalten

Aerobe mesophile Keime: Eiweiss 5.0g

Enterobacteriaceae Fett 27.0g

E. Coli TW 10 pro g Kohlenhydrate 3.0g

Koagulasepositive Staphylokokken TW 100 pro g Energie kJ 1'142

Clostridium perfingens GW 104 pro g Energie kcal 273

Bacillus cereus GW 104 pro g Kochsalz

Hefen Trockenmasse

Schimmelpilze: TW Ceposa < 1000 pro g pH Marinade

Milchsäurebakterien pH Gesamtprodukt

Salmonellen GW nn 25/ g aw - Wert

Listeria monocytogenes GW nn 25/ g Lebensmittelschutzgas

Restsauerstoff: Verpackung

Bei keimreduzierten Produkten:

Behandlungsverfahren fermentiert, Peppadew & Käse pasteurisiert

Anbau- / Produktionsmethode konventionell

Zertifizierung:

Die Ware entspricht der Schweizerischen Lebensmitte lgesetzgebung !

EU-Veterinär-Kontrollnummer: ISO-9001:2008

BVQI 204218

Zustimmung des Lieferanten:

Seitenzahl: 3

Name / Funktion: Renato Mariana / Leiter QM

Datum:

Unterschrift: rm

Genehmigung der Rohware durch QS-Kunde:

Erstellt:06.01.2010rm Freigabe: 06.01.2010yb Version 7

28.03.2011

CH 5224


